Système modulaire novateur
pour CAPTEURS de température Atex
Travaux neufs
& maintenance
32
PYROmodules id50, solution modulaire
pour la configuration et la maintenance
de capteurs de température Atex

Puits N° plan
Matière 316L NACE ou 321 NACE - Longueur = 160 à 450 mm
Puits avec bride 86042X
Puits vissés LEL 3314-X
Bornier céramique ATEX Code Pyro
2 bornes
Co
m
pa
tib
ili
té d & ia L015078-000
4 bornes d & ia L015079-000
6 bornes d & ia L015080-000
PT100 Ω 3 fils Code Pyro
Simple - longueur = 380 mm L810432-380
Simple - longueur = 450 mm L810432-450
Simple - longueur = 500 mm L810432-500
Simple - longueur = 550 mm L810432-550
Simple - longueur = 600 mm L810432-600
Simple - longueur = 650 mm L810432-650
Duplex - longueur = 380 mm L810433-380
Duplex - longueur = 450 mm L810433-450
Duplex - longueur = 500 mm L810433-500
Duplex - longueur = 550 mm L810433-550
Duplex - longueur = 600 mm L810433-600
Duplex - longueur = 650 mm L810433-650
PT100 Ω 3 fils tenue
aux vibrations 50G Code Pyro
Simple - longueur = 380 mm L810434-380
Simple - longueur = 450 mm L810434-450
Simple - longueur = 500 mm L810434-500
Simple - longueur = 550 mm L810434-550
Simple - longueur = 600 mm L810434-600
Simple - longueur = 650 mm L810434-650
Duplex - longueur = 380 mm L810435-380
Duplex - longueur = 450 mm L810435-450
Duplex - longueur = 550 mm L810435-500
Duplex - longueur = 550 mm L810435-550
Duplex - longueur = 600 mm L810435-600
Duplex - longueur = 650 mm L810435-650
Thermocouple K N J
Simple - longueur = 380 mm L810430-380 L810447-380 L810445-380
Simple - longueur = 450 mm L810430-450 L810447-450 L810445-450
Simple - longueur = 500 mm L810430-500 L810447-500 L810445-500
Simple - longueur = 550 mm L810430-550 L810447-550 L810445-550
Simple - longueur = 600 mm L810430-600 L810447-600 L810445-600
Simple - longueur = 650 mm L810430-650 L810447-650 L810445-650
Duplex - longueur = 380 mm L810431-380 L810449-380 L810448-380
Duplex - longueur = 450 mm L810431-450 L810449-450 L810448-450
Duplex - longueur = 500 mm L810431-500 L810449-500 L810448-500
Duplex - longueur = 550 mm L810431-550 L810449-550 L810448-550
Duplex - longueur = 600 mm L810431-600 L810449-600 L810448-600
Duplex - longueur = 650 mm L810431-650 L810449-650 L810448-650
Accessoires Code Pyro
Etrier pour tube 2" L810498-102
Etrier mural L810498-103
Bloc parafoudre M20 ia/d L810509-000